
                  CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

-------------------------------------
Dipartimento Attività produttive, socio culturali, turistico sportive 

Gare e contratti

Settore Gare e contratti

   C.M. service srl
     Fax 0125250281

info@pec.cmservicesrl.it

   MAST
      Fax 0636382193

  pec@pec.mastsrl.com 
     

  Scala Enterprise srl
Fax 0823423150

      scalaenterprise@legalmail.it

GEDIS 
Fax 069408430
gedisconsorzio@pec.it

Servizi Integrati
Fax 0992213462
Gare.servizi.integrati@cert-posta.it

Team Service soc. Cons. arl
Fax 0657095400
gareteamservice@pec.it

Impresa Piemonte srl
Fax 065086347
piemonte@pec.piemontepulizie.com

Influenza servizi srl
Fax 0823712903
influenzaservizi@pec.cgn.it

Coop.2001
Fax 0643589456
Coop2001@pec.cop2001.com

CGM 
Fax 0651600642
srlcgm@pec.it
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  MA.CA
Fax 0678393142
postacertificata@pec.macaservizi.it 

C.R appalti srl
Fax 0682/085187
crappalti@pecimpresa.it 

Gruppo Siass srl
Fax 0498932284
grupposiass@gigapec.it

FD Servizi srl
Fax 0652839785
fdservizi@pec.it 

Consorzio SGM 
Fax 0817511213
consorziosgm@legalmail.it 

Consorzio CPS 
Fax 0934091239
consorziopilinissasicilia@pec.it 

Zenith services
Fax 0906374150
zenithservicegroup@legalmail.it 

Consorzio Gescon
Fax 0817875544
casellapostale@pec.consorziogescon.com

Universal Service srl
Fax 0289407830
universalservicesrl@ticertifica.it 

La minopoli srl
Fax 0815884492
laminopolisrl@pec.it 

DIEM srl
Fax 0805026111
Diem_srl@legalmail.it

C.E.M. 
Fax 0817675495
consorziocem@pec.it

Gareri
Fax 0961/759491
gareri@arubapec.it
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Pulim 2000 (Capogruppo)
Fax 0828346449
Pulim2000@arubapec.it

Multiservice srl
Fax 09351972035
multiservicenna@pec.it

La Luminosa srl
Fax 09231955189
info@pec.laluminosa.it

Puliart snc
Fax 0523337144
gare@pec.puliartpiacenza.it 

Consorzio CPM 
Fax 081942029
consorziocpm@legalmail-it

Oggetto: comunicazione aggiudicazione provvisoria ex art 79 co 5 D.Lgs 163/2006

L’aggiudicazione provvisoria del servizio di pulizia immobili comunali all’impresa C.R. Appalti srl 
sedente in Roma Via Monte Santo 25 che ha offerto un ribasso del 41,18% sull’importo a base 
d’asta.

L’aggiudicazione definitiva dell’appalto e la conseguente stipula del contratto resta subordinata alla 
verifica del possesso dei requisiti di legge in capo all’operatore aggiudicatario.

Si comunica che avverso l’aggiudicazione si può proporre ricorso nei modi e tempi previsti dalla 
legislazione corrente.

Si coglie l’occasione per formulare distinti saluti.
      Il Capo Settore 
Dott.ssa Sabrina Tacelli
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